Description Matière Norme
Corps Fonte Ductile EN GJS-500/7 EN 1563
Revêtement Epoxy Resicoat RT 9000 - R4 blue RAL 5015
Epaisseur mini 250 microns DIN 30677
Joint d’étanchéité EPDM E7014F EN 681-1
Rue de l’industrie - La Chaudanne - B.P. 39 - 73410 ALBENS
Tél : 04 79 63 86 20     Fax : 04 79 63 12 21
E-mail : adg@adgvalve.com

Réf : 290-2E
Ind : 03
Date : 12/22
Référence
ADG
Code de fabri-
cation
DN
(mm)
E
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)
290-2E-63 D-PF013-063J 63 6 17 1.5
290-2E-75 D-PF013-075J 75 6.5 124 2.3
290-2E-90 D-PF013-090J 90 6.5 136 2.6
290-2E-110 D-PF013-110J 110 6.5 145 3.4
290-2E-125 D-PF013-125J 125 7 150 5
290-2E-140 D-PF013-140J 140 7 155 5.4
290-2E-160 D-PF013-160J 160 7.5 168 6.7
290-2E-200 D-PF013-200J 200 7.5 200 10.7
290-2E-225 D-PF013-225J 225 7.5 218 12.7
290-2E-250 D-PF013-250J 250 8.5 222 18
290-2E-280 D-PF013-280J 280 9 230 22
290-2E-315 D-PF013-315J 315 9.5 245 25
CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES
PRECONISATIONS DE MONTAGE